
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL O[ TABULEIRO n~JJ_n:TI:

AVISO DE LICITACÃO

PROCESSO N.o 24.03.01/2017 - DIVERSAS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIP02 MENOR PREÇO POR LOTE
~:~r:~EPRGEFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
, ESTORA: SECRETARIA DE EDU ... ,

SAUDE/SECRETARIA DO TRABALHO ... CAÇAO BASICA/SECRETARIA DEEACAo SOCIAL

d A_PREFEITURAMUNICIPALDE TABULEIRO DO NORTE por intermédio da Comissão
e :re~a~,. tor!la público que às 09:00 (nove) horas do' dia 10 de Ab ·1 d 20

realizara ucítação na modalidade preg'" p .. ri e 17,
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTaI,oCIOresenClal,típo menor preço por Lote para a
GESTORA S DESTINADOS AS DIVERSAS UNJ:DADES

S (SECRETARIAS) DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE
REFERENTE AO EXERCíCJ:O DE 2017, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES É
ESPECJ:FJ:CAÇÔES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

o procedimento Iicitatório obedecerá ao disposto na Lei n.o 8.666 de 21 de Junho de
1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

,. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
ComissãoPermanente de Licitação da PREFEITURAMUNICIPALDETABULEIRODO NORTE,
na Rua Padre Cllcérlo, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte - Ceará, a partir da
publicaçãodeste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE, em 28 de Março de 2011.

LeY~
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-2715



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

CCVE.QNO MlHCJlAl.

TAr,uL8RO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO
DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.Q24.03.01/2017 - DIVERSAS.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTE
AO EXERCÍCIO DE 2017, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. TIPO: Menor preço POR LOTE. A COMISSÃO
DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 10 DE ABRIL DE 2017, ÀS
09:00 HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE
CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO
CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES
INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3424-3100 DAS 08:00 ÀS 12:00 HORAS.
LEYDIANEVIElRA CHAGAS- PREGOEIRA

FAZER PUBLICAÇÃO NO 'ORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO-DOE
CIRCULAR DIA 29/03/2017
FATURAR PELA SECRETARIA DE SAÚDE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO FORTALEZA, 29DE MARÇO DESÉRIE 3 ANO IX N°061

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Ararendá - Errata. Onde se lê Pregão Presencial N° 002120J7-PP, leia-se Pregão rresesciat I"'-;~\J'~'-':::"~
2017-PP. Objeto: aquisição de material de consumo em geral destinado a manutenção das atividades da Câmara Municipal de
Informações na Rua Francisco Mourão Lima, s/n, Centro, no horário de OS:OOas 12:00 horas, telefone (RS) 3633.1166. Vicente
dos Santos - Pregoeiro.

*** *** ***
CARBOMIL S/A MINERAÇÃO E INDÚSTRIA - Companhia aberta - CNPJ 07.253.321/0001-47 - Aviso aos Acionistas - Comunicamos
Srs, Acionistas que se encontram à disposição de V.Sa , na scde social, na Av. Dcscmbargador Morcira, 760, sala 1113, Mcirclcs, Fortalcza-Cc., os
documentos a que se refere o art, 133. da Lei n° 6.404/76, referente ano-calendário de 2015. Fortaleza-Ce., 27.03.2017. Conselho de
Administração - Maria de Lourdes da Silve ira Quiuderé - Presidente.

*** *** ***
ADIAMENTO DE PREGÕES PRESENCIAIS - O pregoeiro da CAIXA
DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE BEBERIBE - CAPESB, EVANILDO MARTINS
NOGUEIRA, faz saber do adiamento das sessões dos Pregões Presenciais
n". 003/2017, 004/2017, 005/2017, 00612017, c 00712017, rnarcadas
para acontecer nos dias 30 e 3 I do mês em curso. Por conveniência
administrativa, as sessões dos Pregões presenciais nOs 003/2017, 004/
2017 e 005/2017 serão transferidas para o dia 11 de abril de 2017, às
9hOOmin, 14hOOmin e 16hOOmin, respectivamente, e as sessões dos
Pregões Presenciais de nOs 00612017 e 007/2017, ocorrerão no dia 12
de abril de 2017, às 8hOOmin e 16hOOmin, também na ordem respectiva.
Os editais publicados não sofreram quaisquer alterações, podendo ser
solicitados na sede do órgão, durante seu horário de funcionamento
(entre 7h30min e 13h30min), ou mediante correspondência eletrônica
através do e-mail: assessoria@capesb.com.br. Informa, ainda mais, que,
equivocadamente, na publicação anterior, houve erro quanto à indicação
de Nacilia Simões Mariano como pregoeira do órgão, o que aqui segue
retificado.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU - AVISO DE LICITAÇÃO - O PRESIDENTE DA
COMiSSÃO DE UClTAÇÃO DA PREFEiTURA MUNiCiPAL DE
CARlRlAÇU COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO PRÓXIMO
DIA 18 DE ABRIL DE 2017, ÀS 09:00 HORAS, ESTARÁ ABRINDO
LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N°
2017.03.20.02, CUJO O OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
JURÍDICA, ADMINISTRATIVA JUNTO AOS PROGRAMAS
ASSISTENCIAIS VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARIRlAÇU-CEARÁ, CONFORME
DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA. O EDITAL
COMPLETO ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NOS
DIAS ÚTEIS APÓS ESTA PUBLICAÇÃO NO HORÁRIO DE 08:00HS
ÀS 12:00HS, NO ENDEREÇO DA PREFEITURA NA ENDEREÇO:
RUA PARQUE RECREIO PARATSO SIN, CARIRTAÇU -; CEARÁ,
CARIR1AÇU-CE, EM 29 DE MARÇO DE 2017. JOSE LENOS
BESSA BATISTA - PRESIDENTE DA CPL.

*;1<**** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL N.o 24.03.01/2017 - DIVERSAS. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO
DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTE AO EXERCícIO DE
2017, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA. TIPO: Menor preço
POR LOTE. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS
TNTERESSADOS QUE NO DIA 10 DE ABRIL DE 2017, ÀS 09:00
HORAS, NA SALADA COM1SSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA
À RUA PADRE CL[CÉRIO. 4605, SÃO FRANC[SCO, TABULEIRO
DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
MAIO~S INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3424-3100 DAS
08:00 AS i2:00 HORAS. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS - PREGOEIRA.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU
- AVISO DE LICITAÇÃO - O PRESIDENTE DA COMiSSÃO DE
LICiTAÇÃO DA PREFELTURA MUNLC1PAL DE CARLRLAÇU
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO PRÓXIMO DIA 17 DE
ABRIL DE 2017, ÀS 08:30 HORAS E TRINTA MINUTOS, ESTARÁ
ABRINDO LTCITAçAO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N"
2017.03.20.01, CUJO O OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURíDICA PARA REALIZAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO NA
AVENIDA PADRE CÍCERO, NO MUNICÍPIO DE CARIR1AÇU/CE.
O EDITAL COMPLETO ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS
NOS DIAS ÚTEIS APÓS ESTA PUBLICAÇÃO NO HORÁRIO DE 08:00HS
ÁS 12:00HS, NO ENDEREÇO DA PREFEITURA NA ENDEREÇO: RUA
PARQUE RECREIO PARAISO SIN, CARIRIAÇU - CEARÁ, CARIRIAçu-
CE, EM 29 DE MARÇO DE 2017. JOSÉ LENOS BESSA BATISTA -
PRESIDENTE DA CPL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA
DE PREÇOS N°. 24.03.17-02TP. Por meio da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.24.03.17-
02TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALlZADOS
DE SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, NA SEDE, DISTRITOS E NA ZONA RURAL DO
MUNIcíPIO DE GUARACIABA DO NORTE/CE. A realização está
prevista para o dia 17 de Abril de 2017, às 10hOOmin. O Ediral
completo está à disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal de
Guaraciaba do None/CE - Setor de Licitações, nos dias úteis das 08hOOmin
às 14hOOmin, sito à Avenida Monsenhor Furtado, n", 55,Centro, ou
acessando o site: httll'l/WWW tem ce goy br/licitacoes. Guaraciaba do
Norte/CE,28 de Março de 2017. Adriaua Passos de Lima -
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM -
O PREGOEIRO DA PREfEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM
COMUNiCA AOS iNTERESSADOS QUE NO PRÓXIMO DIA 11 DE
ABRIL DE 2017, ÀS 14:00H, ESTARÁ ABRiNDO LiCITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS N° 08.00lf2017-PP/SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE METRIAL DE LIMPEZA r-jJ--."...-e .....
E COPA E COZINHA 'DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE UMIRIl\t (CE). O EDITA L COMPLETO ESTARÁ A orsrosrcxo !.~~
DOS iNTERESSADOS NOS DIAS ÚTEiS APÓS ESTA PUBLlCACAo
NO HORÁRIO DE 08:00HS ÀS 12:00HS E DAS I4:00HS ÀS 17:0ÔHS,
NO ENDEREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL À RUA MAJOR
SALES N° 28, CRUZEIRO, UMIRIM-CE. E NO SITE:
www.tcm.cc.gov.br/Iicitacocs. UMIRIM-CE, 28 DE MARÇO DE 2017.
FRANCISCO CRISTIANO DE SENA BEZERRA - PREGOEIRO.

MISTO--••••. dlbW-F8C'C131031
*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 021/17-
PP-SEDUC - A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS TORNA
PÚBLICO QUE SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS, O EDITAL DE UCITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/17-PP-SEDUC SESSÃO PÚBLICA
MARCADA PARA O DIA 11 DE ABRIL E 2017 ÀS 0.9HOOMIN, CUJO
OBJETO É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE
VEícULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DO
ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO MÉDIO E ESCOLA
PROFISSIONALIZANTE DO MUNTCÍPIO DE TPUEIRAS -
CEARÁ. REFERIDO EDTTAL PODERÁ SER ADQUIRIDO NO SITE:
www.tcm.ce.gov.br/licitacoes E NO HORÁRIO DE 08HOOMIN AS
14HOOMIN NA SALA DA COMiSSÃO DE LlCITAÇAO, SITUADA
NO PARQUE DA CIDADE JOSÉ COSTA MATOS. N° 0[, CENTRO -
IPUElRAS - CEARÁ - 28 DE MARÇO DE 2017 - FRANCISCO
CÉSAR FARIAS DE AQUINO - PREGOEIRO.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE Ul\tIRIM -
O PREGOEIRO DA PREFEiTURA MUNICIPAL DE UMIRIM
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO PRÓXIMO DIA 12 DE
ABRIL DE 2017, ÀS 09:00H, ESTARÁ ABRINDO LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO PRESENC1AL PARA REGlSTRO DE
PREÇOS N° 08.001l2017-PP/SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTícIOS DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UMIRIM (CE).
O EDITAL COMPLETO ESTARÁ A DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS NOS DIAS ÚTEIS APÓS ESTA PUBLICAÇÃO NO
HORÁRIO DE 08:00HS ÀS 12:00HS E DAS 14:00HS ÀS 17:00HS, NO
ENDEREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL À RUA MAJOR SALES
NU 28, CRUZEIRO, UMIRIM-CE. E NO SITE: www.tcm.ce.gov.br/
licitacoes. UMIRIM-CE, 28 DE MARÇO DE 2017. FRANCISCO
CRISTlANO DE SENA BEZERRA - PREGOEIRO.



[
~---l!

Pregoeira

Ceará, 29 de Março de 2017 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará

Designar o Senhor ADJACI CRAVES DA SILVA. Enfermeiro,
mato 1209, CPF 378.490.263-49, RG 127730786 SSP-CE, residente
à Rua Emília Chaves N° 4534, lotado na Secretaria de Saúde, para
efetuar viagem à Fortaleza-CE, para tratar de assuntos de
interesse do Município, no dia 27 de março do corrente ano.

Fica autorizada a Unidade de Tesouraria, observado a Lei Municipal
W 1.061, de 25.01.2010, a Lei Complementar n° 001, de 15.12.2009 e
o Decreto n" 00212017, efetuar o pagamento no valor global de R$
63,00 (sessenta e três reais), referente a 01 (uma) diária, no valor
unitário de R$ 63,00 (sessenta e três reais), correspondente ao dia em
que o servidor acima mencionado estará a serviço deste Município, na
cidade deFortaleza - Ceará.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PALÁCIO DO TAMARlNDO PREFEITO RAlMUNDO
RODRTGUES CHAVES, em 27de março de 2017.

RILDSON RABELO VASCONCELOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Josefa Maria Rítila Diniz Sousa

.r: Código Identificador:C90lD22C
-1/-1 J I / =:;t.~ /••. t· Il ti,

SECRETARIA DE ADMINIS ÇAO
) AVISO DE ABERTURA DE PROCE§SO ADMINISTRATIVO
L DE LlClTAÇAO

~

i
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N." 24.03.01/2017 -
DIVERSAS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTiNADOS AS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO
DO NORTE/CE, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2017, DE
ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. TIPO: Menor
preço POR LOTE. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 10 DE ABRIL DE 2017, ÀS
09:00 HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO,
LOCALIZADA À RUA PADRE CLTCÉRTO, 4605, SÃO
FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ
RECEBENDO CREDENClAMENTO, ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MATORES

~ \NFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3424-3100 DAS 08:00Z-- AS 12:00 HORAS.

r---,EYDIANE V/EIRA CHAGAS

_______ rC Publicado por:
- {c ~nio Jean da Silva

Código Identificador:A57BB6C3

www.diariomunicipal.com.br/aprece 48



PROCESSO SELETIVO
EDITAL N° 00112017

Serviço Nacional de Aprendizagem Rural -
SENARJAdministração Regional do Ceará, informa
que estarão abertas as inscrições, no período de
27/03/2017 a 07/04/2017, para o Processo Seletivo
visando o provimento de 12 (doze) cargos com 15
(quinze) vagas, conforme Edital disponível no site:
www.senarce.org.br

,...~-------------------""'1-- ~'''''''''''''''-_t......*_~<Iot_,d~~ •..•.•.~_ .._<Ío""_~_
lilftIorb"""''- 60 •••• _ ••• ~_ •••••• ""_,"""'"""
~iIH...,.;l<;, •••fdioj!. _ •.•••••a VK!fi\lL"l'QOM~TAS
'iilt''lWS.Nô~;.~~p·~.-~&ó~JII192D~ dcdc
n,"",i:~l~"'_~Qo~ C!J~OOWllJll. 1'10.-.,..
~_ ••••••.•.•••••• ~ •••1lO"'., _GmoI.l.i!No, ••••
.""""'- 2,t.~.illl" ~W:SI!ll! ~'lAIlf;<lL'ftlU.~

LACUS INVESTMENT PARTICIPAÇOES S.A.
CNP.I, 15.025.898fOOO1-20

M:!·'!-wa·!ij-',ijlM,iM'''iWitijij ,#41111" '#1#6'2 !"'fi iiU.!'6';WUM
AIOO2 2{l12
CIRCUlANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa
Contas a Reoeber de Ctient6s
Im,0001os a ReaJperdr
üeepeses entecpeoae
Total do Ativo CiroJ!ante
NÃO CIRCUlANTE
Depósitos Judiciais
Investimentos
Imobilizado
10lilldo Mvg N!o gMante
TOTAL 00 A.TIVO

2.305.103

t_!Ia(" .•••.•··•••••••••••~I~\_ .••"-"""'_~I ...
~~:a"~ijp; __ ~.().UriI.l.i7.-~J.j:Mlr. •••
~~!II.IJ~.P;H~{4.~(J-~"tJ, •••~r.\lPtl.Q'.(íI.\t-..n-Ia.~rMf..a"",-+ cJiM!L.t,M."f-n-.rS:Ht:. ~ ~ I • IJIt(i~U.f} o.e '-Ml:lÇP:~\·I=!t-'-'\.bo A
,!LiQt.1!ifCAof.* )u.1.IJtl,od. ne lI.\ifUA 11:<"o.). e ~lt.\; IJCfn:"i,\IIP.\
A'D_rnDiiii13 ;'to-"~"'J).\lJ6l1J1M·("~J8..;\_Ii-[,~~t1:l«00 \jlf'tt.lId'f'ltIC""'IIAIOC~••_....,._4....,......, •• _ ••.•. _.,.._
~..,~"'«hà':~~_l~ ••n~~~~~
Miüeh!,••• tr i •• !J ".}D'!' !S:.t:crll\ iII~ 1'" eUut_~-b",,~ t:.tti:*.Lit,. ~ •• :lhe_
b __ ••~~D'" i_•.HH.;r..-ó:_ ••
~ilifMJJti" .

PASSIVO E PATRlMÕN!O LiQUIDO
CIRCUlANTE

2012

2.305.103

10.545,539

12.850.642
12850.642

2.421.925
timosefínantiamootos

~S:x:iaI'3eTraba!histas
jalj1'}G"irib!.ltãria'S

. Cll'«'lamentos Tr1butários
TolaIdo PII''iSivoCimJ!an!e
NÃo CIRCUlAHTE
rcrreceocres
ParcelamentosTrlbutárlos
Tolal do Passivo Não CiraJlante
PATRIMÓNIO LIQUIDO
Capital Social

(-j Capital a Integratizar
Reservas de uces
lOJa! do Pa!Jj!DÕ!'\!Q bkmjd?

2.421.925

10.000,00 _ '" _,.100 OllJIP1M ••••. ,.. 1tIIIII'I!!K;o "' ~_~ ...ta~._
~"""""-fO'ii."",,""~_~,,~~_
~fOWl(J!.oD\nIQl."""""' __ """"'~.*'~~""._!.I••.••••<Ío~_~_~ .....•....
..,.. •. ~~RIC~~~3'4,J.~""'~~,
._~J!,e,"- ""~.l~$l';ilt ••• e 6;0"~>7Qf>:'li 0_
\l'IOIV ••••••••• ~.Qtt ~OOftlll~ No •••••••• .-- • ..-. ••......_~ ....,..w~~.~...J~,lJ.
~.lI:'IlJ.~~!Of.Ut~iCêO.~

369.563.35

10lAl. DO PA5SNO E DO P.IC'R!liONKJ tiaUTDD

10049 154
'0.059.154
12:..~~.M2.

DEMONS1RACÕES DOS RESUI TADOS PARA O EXERCK:IO
fiNDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2&12 tEm rears RS)

REC8TAOPERACIQNAl BRUTA
(-)DedlJç6osdaReceilaBruIa
RECEITA OPERACIONAL liQUIDA
(-) Custos dos Serviços Prestados
RESULTADO OPERACIONAL 5RUTO
RECEITAS E DESPESAS OPERACIONA.IS
Gerais e Administralivas
Outros Resultados Operadooais

Fabia Soares Gondim
DIr• ., ra

CPF: 441.Cl20.203---00

Anderson ~rtins Santos
Técnico em Contabilidade

CRC-CE:022979JO-O
CPf;047.596.823--92

Antonio Fernan(lo Couto de SoUII3
Diretor

CPF; &00.863.573-50

LUCRO OPERACIONAL AtUES DO RES. ANANC8RO
RESULTADO FINANCEIRO
ReeeltasFiMncelras
Despesas FmanceirM

OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
ResultadO da EQUivalência Patrimonial
LUCRO OPERACIONALANTES DA CSL.L E IRPJ
(-)Ccr.ttlbuiçãoSodal
H Imoosl.odg Renda
LUCRO LIQUIDO DO EXERClclO

(380.408)
(380.408)

1.333.920
953.511

953.5.11


